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Fundacja Przestrzeń Rozwoju zaprasza małopolskie organizacje pozarządowe, ich pracowników,

wolontariuszy i inne osoby aktywnie działające w małopolskich organizacjach III sektora do udziału w

projekcie pn. „Przestrzeń Rozwoju Małopolskich Organizacji Pozarządowych”.

Projekt ma na celu zwiększenie potencjału organizacji III sektora poprzez wsparcie rozwoju i

wzmocnienie kompetencji społecznych osób działających w organizacjach pozarządowych,

wymianę doświadczeń, wzrost efektywności działań organizacji i integrację małopolskiego

środowiska pozarządowego.

W ramach projektu proponowane są różnorodne formy rozwoju i wsparcia organizacji

pozarządowych:

1.    warsztaty przeznaczone bezpośrednio dla zespołów organizacji III sektora,

2.    warsztaty otwarte dostępne dla osób z różnych organizacji,

3.    coaching indywidualny i grupowy.

Projekt realizowany jest na terenie województwa małopolskiego do 31 grudnia 2016 r.

W ramach warsztatów otwartych dostępnych dla osób z różnych organizacji w najbliższym

czasie możliwy jest udział w następujących warsztatach:

W DIALOGU ZE SOBĄ I INNYMI – TRENING ASERTYWNOŚCI

Prowadzi: Izabela Szczepaniak-Wiecha    

Termin: 22.10 (sobota), godz. 10:00-17:00, 23.10 (niedziela), godz. 10:00-15:00

Zapisz się

SAMOŚWIADOMOŚĆ – CZYM JEST, JAK I PO CO JĄ ROZWIJAĆ

Prowadzi: Magdalena Pęcak

Termin: 09.11 (środa) godz. 17:30-20:45

Zapisz się

PODEJŚCIE COACHINGOWE W POMAGANIU

Prowadzi: Agnieszka Matera

Termin: 26.11 (sobota) godz. 10:00-15:00

Zapisz się

Dostępne są również ostatnie wolne godziny na warsztaty przeznaczone bezpośrednio dla

zespołów organizacji III sektora oraz na coaching indywidualny.

Pełna oferta projektu znajduje się na stronie internetowej Fundacji Przestrzeń Rozwoju oraz w

załączniku. Na bieżąco informacje zamieszczane są również na Facebooku.

Dodatkowe informacje o projekcie dostępne są także mailowo pod adresem: 

ngo@przestrzenrozwoju.org

Uwaga: rekrutacja prowadzona jest w sposób ciągły, do wyczerpania się liczby godzin;

kolejność zgłoszeń jest jednym z kryteriów rekrutacji. W zależności od wybranej formy działania

uczestników obowiązuje różny tryb rekrutacji.

http://zapisy.przestrzenrozwoju.org/wydarzenia/100023
http://zapisy.przestrzenrozwoju.org/wydarzenia/100025
http://zapisy.przestrzenrozwoju.org/wydarzenia/100026
http://przestrzenrozwoju.org/index.php/przestrzen-rozwoju-malopolskich-organizacji-pozarzadowych
/zalacznik/267350
/zalacznik/267350
https://www.facebook.com/FundacjaPrzestrzenRozwoju
mailto:ngo@przestrzenrozwoju.org


 

Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w

ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.
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